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stål stormer opp te Husabø.
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Avfallssortering - Gjenvinning
Gode priser - Rask levering
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2     www.eikfotball.no



‘Opp te Husabø’
- et magasin fra EIKfotball

Nr. 6   I   januar 2011

Ansvarlig redaktør:  
Kenneth N. Andersen

Andre bidragsytere: Tron-Arild Olsen, 
Kjell Åvendal, Espen Andersen og  

Jone Mathisen.

Layout: Sogndalstrand Media
Trykk: Grafo Trykkeri

Opplag: 5.500
Distribusjon: Posten, uadressert til 
husstander og bedrifter i Eigersund 

kommune.
Har du reservert deg mot postreklame? 
Magasinet kan lastes ned fra våre nett-

sider www.eikfotball.no

Forsidefoto: Bendit Cup 2010,  
foto: Pete Seglem 

EGERSUNDS 
IDRETTSKLUBB, 

FOTBALL
Postboks 366, 4379 Egersund       

Leder: Atle Skailand     
 Telefon: 40 24 22 67

E-post: eikfotball@hotmail.com

Daglig leder: Kenneth N. Andersen  
Telefon:  95 91 91 59

E-post: kenneth@eikfotball.no

Nestleder: Sigvart Bilstad 
Økonomiansvarlig: Per T. Årstad

Styremedlemer: Espen Andersen, Beate 
Kydland, Terje Tengesdal, samt  

representant for ung.avd

For mer info om klubben, 
se våre nettsider:

www.eikfotball.no

Våre sponsorer
Vi takker våre hovedsponsorer

Vi takker alle våre sponsorer:
GULLSPONSORER: Larsen & Bjørkeland, Toyota Bøgh 
Hafsø, M&G Elektro, Egersund Group, Dalane Taxi,  
Kiwi Egersund, Tengesdal Sport, Fast Eiendom / Advoka-
tene Jensen og Bilstad, Sønnico Installasjon, Nvc Security, 
Montér Egersund, Puls, Plaza, Byggvell, Jkk Arbeidsklær-
senteret, Itkon, Aksept Eiendom / Advokatene Stokkeland, 
Sørensen & Skjefrås, Sogndalstrand Media, Skeie Nordsjö 
Ide og Design.

SØLVSPONSORER: Sig. Halvorsen, Berentsens Brygghus, 
Dalane Energi, Sørvest Betongsaging, J. Tollefsen Varme & 
Bad, Fjord Line, Oceaneering, Skilt og Reklamehuset  
Egersund, Amfi Eikunda.

BRONSESPONSORER: Skanska Egersund, Verktøy og 
Industri, TS maskin, Grand Hotell, Partnerblikk, Espeland, 
Egersund Fisk, Tess, Fotohuset Centrum, Lino Personell, 
Kristiansen & Selmer Olsen, Iversen Revisjon.

ØVRIGE SPONSORER: Fardal Bil, Urmaker Klippen, Oasen 
Flora-Dekor, El-Experten, Egerconsult, Spar Svanedal, Kyst-
bygg, Peder’s Ursenter, Dressmagasinet, Velvære- 
salongen, Eger, Svithun Assuranse, G-Sport, Eger Bygg, 
Rema 1000, Jeppesen Marine, Wilheim Dybing,  
TK Renhold, Statoil, Risa, Komplett Vindu, Siem Offshore, 
Byggservice Egersund, Hovland Trevare, Nodland Rør,  
Dalane Manuell- og Fysioterapi Kim Vamråk, BB Bobil,  
Murmester Vikedal & Ueland, Bilstad Bygg, Pricewater-
house Coopers, Dekk 1 Egersund, Rasmussen Transport, 
Comfort Egersund, Vision Bygg, Metro Lekeland.

Byggefirma 
Seglem & Åse

Et sort og gult år 
Da var det klart for den 6. utgaven av magasinet ‘Opp te  
Husabø’. Magasinet begynner nå å bli en etablert tradisjon 
etter at vi nå starter på fjerde året. Dette gir oss en flott an-
ledning til å profilere våre trofaste sponsorer, samt å gi dere 
lesere et innblikk i hva som rører seg i klubben i våre hjerter.
 
2010 var et særdeles godt år for EIK. Både sportslig,  
arrangementsmessig og sosialt. Disse tre faktorene er  
viktige for oss. Vi ønsker å fremstå som en klubb som ikke 
bare har fokus på fotball delen, men også på det å gi barn og 
unge i Egersund et trygt og godt oppvekstmiljø.
 
På den sportslige siden kronet A-laget sesongen med en flott 
2 plass i Mx-sport ligaen, bak Viking sine rekrutter, og sikret 
dermed plassen i den spissede 3. divisjonen neste år. Vi kan 
dermed se frem til mange jevne og tette dueller med lag fra 
både Rogaland og Agder på Husabø kommende sesong.
Også i de aldersbestemte klassene har EIK lagene hevdet 
seg veldig bra denne sesongen, og dette viser at det gjøres 
mye riktig i klubben om dagen. Entusiasmen og gløden er 
stor blant trenere, foreldre og støtteapparat, noe som 
også viser igjen på fotballbanen. J-13 må vel kunne sies å 
være ‘årets lag’ med seier i Plussbank Cupen, Puljevinnere i  
1. divisjon og 2. plass i KM.
 
På arrangement siden har vi i år gjennomført to svært 
vellykkede fotballskoler, med over 130 deltakere på hver. 
I tillegg har vi også arrangert to innendørsturneringer,  
tigerlørdager, Viking akademi og mye mer. Dette viser hvor 
enorm aktivitet det er i klubben om dagen. Kronen på verket 

må likevel kunne sies å være Bendit cupen 2010 som gikk 
av stabelen på Husabø i september. Nærmere 200 lag var 
påmeldt til det som ble en folkefest som gjør undertegnede 
varm i hjertet. Når klubben vår i tillegg ble kåret som beste 
arrangør av NFF blant over 50 klubber i hele Norge sier 
dette litt om hvilken dugnadsånd som er i klubben om dagen. 
Dyktige og positive mennesker som dette, gjør at jeg ser lyst 
på fremtiden.
 
2011 vet vi allerede blir spennende. Bygging av tribunetak 
på Husabø starter i disse dager, og skal stå ferdig til sesong-
start. Dette blir et kjempeløft, og jeg tror mange tilreisende 
lag skal få bakoversveis når de gjester Husabø denne  
sesongen. I samme byggeprosess bygger vi ny kiosk, ny 
garasje og utstyrsboder til alle lag. Våren blir full av bygge-
aktivitet på Husabø. I februar starter vi også opp med Fotball 
SFO i klubbens lokaler. Dette er noe vi gleder oss veldig til. 
Samtidig som dette skjer, skal vi fortsette med å bli bedre på 
alt vi gjør. Det gjelder å ikke hvile på laubærene. Vi har som 
målsetting å bli litt bedre på alt i året som kommer, både 
sportslig og sosialt.
 
Er det rart jeg sitter med en følelse av at også 2011 vil bli et 
sort og gult år!

Sportslig hilsen

 

Kenneth Andersen
Daglig leder

Kjære fotballvenner, 
medlemmer, sponsorer 
og hele Eigersunds  
befolkning!
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Vi metter mange!
Sir Fish is situated on the south coast of Norway which gives us a good proximity to the fishing grounds. This enables us to keep a high  

quality product since the fish is very fresh when it comes into our factory before packing.
It also gives us a good location when it comes to shipping out our products. Since we are located in the south it is easy for us to ship out to 

the European markets both in the East and the West.
Having worked with Matjes herring since 1998, Sir Fish has become the biggest Matjes producer in Norway. Matjes is processed more than 

common herring products before being delivered to the Dutch, Belgian and German market.

Sild er en fisk i sildefamilien. Den kan bli opptil 40 cm 
lang, og har en tett kropp med store blanke skjell og 
stor kløftet halefinne.
Silda er en utpreget stimfisk, som stort sett lever av 
plankton, og da hovedsakelig små krepsdyr. Den gyter 
i februar–mars, når vannet har akkurat passende tem-
peratur og saltholdighet. Den er en av våre viktigste 
matfisker, med en mengde anvendelsesområder.

Taggmakrell er en art i gruppen taggmakreller. Det er  
en pelagisk fisk som danner store stimer i kystområder 
hvor den lever av krepsdyr, blekkspruter og andre fisk. 
Den lever i det østlige Atlanterhavet fra Norge til  
Sør-Afrika, og i Middelhavet og Svartehavet. Navnet 
skyldes de plateformede skjellene med tagger som 
fisken har langs sidelinja. Yngelen gjemmer seg blant 
nesletrådene til brennmaneter. Det foregår omfattende 
fiske etter taggmakrell. Andre norske navn på denne 
arten er hestemakrell og piggmakrell.

Makrellen gyter i overflatelaget. Larvene måler 3,5mm 
ved klekking og vokser til ca 20 cm allerede samme 
høst. Makrellen mangler svømmeblære og må svømme 
hele tiden for ikke å synke. Den er en typisk plankton-
spiser og svømmer med åpen munn for å sile plankton 
med gjellene. Den spiser også fiskelarver og småfisk. 
Makrellen er varmekjær og foretrekker temperaturer på 
over 6°C. Den blir kjønnsmoden ved ca 30 cm.

Sild
(clupa harengus)

Hestemakrell
(trachurus trachurus)

Makrell
(scomber scombrus)

Prøv noe nytt:

Escabeche av 
makrell
Ingredienser:
5 stk rensede hele makrell
1 l vann
10 g salt

Escabeche Lake
2 dl olivenolje
1 gulrot i tynne skiver
2 sjalottløk i tynne skiver
4 hvitløksfedd i tynne skiver

½ rød chili i tynne skiver
30 g ingefær i tynne skiver
1 ts svarte pepperkorn
2 laurbærblader
½ ts knust koriander
1 dl tørr sherry
1 dl hvitvin
2 ss hakket frisk koriander
2 ss hakket bladpersille

Fremgangsmåte: 
Del fisken i ønskede stykker legg dem i saltlake i  
10 min. ta den ut og stek fisken i olivenolje på 
skinnsiden, legg den så i den varme laken.

Escabeche Lake
Varm opp oljen i en kjele og fres gulrot, rødløk og 
hvitløk til det er mykt. Tilsett koriander, chili, ingefær, 

pepper, laurbærblader, salt, sherry og hvitvin. Kok opp, 
dekk til og la småkoke ved svak varme i 20 minutter. 
Rør innimellom slik at ikke noe brenner seg fast eller at 
laken koker for mye inn. Smak til med salt og pepper. 
Tilsett persille og frisk koriander
Hell den varme laken over makrellfiletene og la avkjøle 
før du setter i kjøleskap. La stå i ett til to døgn.

Servering
Ta ut av kjøleskapet en time før servering. Legg fisken 
på et serveringsfat og dryss over frisk persille og  
koriander. Server med rømme, kokte ny poteter og  
mykt godt smør, hvitt brød og salat.

Kilde: www.mineoppskrifter.no/escabeche-av-makrell/
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NorDan NTech er markedets best isolerende vinduer. Den lave U-verdie n* 
gjør det mulig å redusere energiforbruket og mengden bygge materialer 
i nybygg uten å måtte inngå kompromiss med de nye byggeforskriftene. 
Resultatet er lavere utgifter, lavere energi forbruk og et jevnere, sunnere inne-
klima. Du sparer penger i dag. Du sparer i morgen. Og du sparer miljøet 
for framtiden. Smart.

Er det rart vi kaller det neste generasjon vinduer?

* U-verdi angir et vindus evne til å isolere, og måles i W/m2K. NorDan NTech Lavenergi med 2-lags glass har U-verdi på 1,2 og 3-lags glass en U-verdi på 1,0.   
    NorDan NTech Passiv med 3-lags glass har markedets laveste U-verdi på 0,7.
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Aker Solutions er en ledende global leverandør av  
ingeniør- og konstruksjonstjenester, teknologiprodukter 
og integrerte løsninger. Selskapet har over 26.000 ansatte 
og 8-9000 innleide i over 30 land. Verftet i Egersund er ett 
av Aker Solutions tre norske verft, og er distriktets største 
private arbeidsgiver. Bedriften sysselseter i dag ca. 520 
egne ansatte, og i perioder opp mot 1.500 innleide  
arbeidere i tillegg.

Aker Solutions i Egersund driver innenfor offshore felt- 
utvikling og modifikasjonsmarkedet, og spesialiserer  
seg på bygging og sammenstilling av moduler og  
undervannsinstallasjoner for norsk sektor i Nordsjøen  
og for det internasjonale markedet.
www.akersolutions.com

Attitude is everything
Innovative and dedicated people who believe that nothing is impossible have solved
tomorrow´s challenges for over 150 years. Are you ready to roll up your sleeves?
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Aker Solutions i Egersund har i den senere 
tid vunnet prestisjetunge kontrakter som 
krever rekruttering de neste årene. 

Allerede fra høsten 2011 vil det være behov 
for ny kompetanse innenfor de fleste  
fagområder. Vil du være med på eventyret?
Løsninger for fremtiden 
Nylig sikret Aker Solutions i Egersund seg flere viktige kontrakter som gir 
et stort bemanningsbehov de neste årene. Fra Statoil ble vi nylig tildelt 
verdens første kontrakt for undervanns gasskompresjon. Kontrakten har 
en verdi på 3,4 milliarder, og representerer et kvantesprang for subsea 
gasskompresjon innen olje- og gassindustrien. Viktig er også kontrakten 
vi fikk fra ConocoPhillips for design og bygging av en ny brønnhode-
plattform til Ekofisk-feltet. 

Disse kontraktene i tillegg til andre prosjekter gir oss høy aktivitet de 
neste årene, og svært spennende arbeidsoppgaver for de som er dyktige 
og har ambisjoner. 

Spennende arbeidsplass 
Norges største ingeniørmiljø finner du i Aker Solutions, og i Egersund har 
de ca. 80 ingeniørene mulighet til å se det som bygges med egne øyne. 
Lasse Vold er en av Aker Solutions nøtteknekkere. Han er utdannet  
sivilingeniør, og begynte ved bedriften som felt ingeniør i 2007. I dag er 
han disiplinleder og koordinator for ingeniøraktivitetene i ulike prosjekt.  
- Å jobbe ved Aker Solutions gir meg mulighet til å følge et prosjekt fra 
tidlig design til ferdig produkt. Dette gir en helhetlig forståelse av  
prosjektgjennomføringen, noe jeg synes er flott.
I tillegg gir kjekke kollegaer arbeidsdagen en annen dimensjon i tillegg til 
det rent faglige, sier Lasse. 

I tillegg til et stort engineeringsmiljø har Aker Solutions i Egersund også 
en rekke ulike fagarbeiderstillinger, og tilbyr lærlingeplasser innen fagene 
plate, sveis, stillas, industrimekaniker, industrirørlegger og NDT- kontroll. 
Etter bestått fagbrev er det også mange muligheter for videreutdanning.

Vil du være med 
på eventyret?
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Olje - og gassindustrien er Norges største næring. Den står for 25% av 
all verdiskaping i landet, og gir grunnlag for vår felles velferd. Aker Solu-
tions har vært stolt leverandør til næringen i over 40 år.

Vi har vært med å bygge opp det norske olje - og gasseventyret og vi 
gleder oss til å fortsette å levere gode og nyskapende løsninger i Norge 
og til internasjonale markeder. 

Vi er stadig på jakt etter mennesker som har evnen til å ta de riktige  
beslutningene, og viljen til å sørge for at disse blir gjennomført. Er du  
dyktig og har ambisjoner er det store muligheter for karriereutvikling, 
både nasjonalt og internasjonalt.

Besøk vår nettside på www.akersolutions.com, eller ta direkte kontakt 
med HR- rådgiver Roy Hovland ved Aker Solutions i Egersund. 
E-post: roy.hovland@akersolutions.com. Telefon: 51 46 91 55

Høres Aker Solutions ut som 
en spennende arbeidsplass?

Foto: Fotograf H
ugo Lütcherath

Klare for 
innsats!
Vi vokser i Dalane og ønsker Anita Skeide Skailand 

og Tone Christensen Figved velkommen på laget! 

Begge er autoriserte fi nansrådgivere med solid 

erfaring fra bank og finans og er allerede på plass 

på torget i Egersund.

Ring oss på telefon 02002 

for å sette opp en avtale i dag!

Velkommen til oss!
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Bendit Cup
Ny folkefest i Idrettsparken

Søndag 26. september 2010 var det nok en 

gang duket for folkefest i idrettsparken på  

Husabø, da BENDIT-CUP, i regi av EIK, BAMA 

og NFF, gikk av stabelen. 

EIKs Bendit-Cup komité startet arbeidet med 

denne turneringen allerede i februar. Det er 

mange ting som skal ordnes før turnerings-

dagen og vi ønsket å ha god kontroll på alt så 

tidlig som mulig.

I forkant av årets turnering ble det avholdt 

dommerkurs for gutter og jenter 13. Dette ble 

holdt av Jarl Sverre Grastveit i EIKs klubbhus. 

Her fikk de en grundig innføring i regler og 

hva det vil si å være dommer. En engas-

jert Grastveit holdt kurset for over 50 kurs- 

deltakere, og det var en lydhør og interessert  

gjeng som hørte på.

 

Interessen og påmelding av lag lot ikke vente 

på seg. Turnering satte nok en ny deltaker  

rekord. Hele 185 lag var påmeldt da fris-

ten gikk ut. Det er 100 lag mer enn da vi  

arrangerte turneringen for første gang for  

to år siden - det er helt fantastisk.

 

I år som de to andre årene var været sær- 

deles bra og det satte en ekstra fin ramme 

rundt turneringen. Hele 285 kamper ble av-

viklet på 15 baner. De første kampene startet 

kl. 08.30 og de siste startet kl.18.00, hele 

10 timer i strekk med god fotball. I tillegg til 
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Bendit Cup
Ny folkefest i Idrettsparken

kamper kunne de som ville delta i konkurrans-

er eller se på underholdning fra scenen. I et 

mylder av barn, foreldre, besteforeldre, tanter 

og onkler var det bare blide fjes å se. Ca 5.000 

mennesker var innom idrettsparken denne 

søndagen og vi håper at alle tok med seg den 

samme gode følelsen hjem som vi sitter igjen 

med.

Alle deltakerne fikk fine BAMA effekter og en 

deltakerpremie fra EIK. Premier ble delt ut 

av varaordfører Solveig Ege Tengesdal, som 

sporty stilte opp denne søndagen i september.

Bendit Cup 2010 var et stort eventyr. Et meget 

stort antall foreldre og spillere stilte  opp slik 

at klubben kunne gjennomføre turneringen. 45 

klubbdommere var i sving, 30 personer var på 

skolekjøkkenet å kuttet opp frukt. Over 200 var 

med som parkeringsvakt, ryddehjelp, kiosksalg 

og annet diverse arbeid. Dette viser at dugnad-

sånden i klubben lever i beste velgående!!

NOK EN GANG: TUSEN TAKK FOR HJELPEN 

ALLE SAMMEN!!!

HILSEN BENDIT-CUP KOMITEEN

Tone Tengesdal Stavnheim, Tove Sofie  

Asbjørnsen, Marit Irene Eikeland Olsen, 

Barbro Olsen, Julie Valdemarsen, Rita Ålgård, 

Kjell Grure, Jan Skårland, Frode Fardal, Kjell 

Høien og Trond-Arild Olsen.
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Vi ønsker alle velkommen til åpning 
av ditt nye Toyotasenter, Fossveien 3 
på Tengs, 7. februar kl. 17.00. 

Kjempetilbud på nye og brukte biler 
i perioden 7. - 21. februar 2011.
Det nye og topp moderne senteret er på ca 3.000 kvadratmeter og  
inneholder stor bilhall med plass til alle nye og brukte biler, kundemottak  
og topp moderne verksted for både mekanisk- og karosseriarbeid. 

www.toyotaegersund.no.
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Urban Cruiser 
- Det beste fra to verdener.
Urban Cruiser er under 4 meter lang, men med 
hele 1,73 meter bredde gir det god plass til 5 
personer med bagasje. God kupèbredde og høy 
sitteposisjon betyr godt førermiljø, og fleksibel 
seteløsning gir god beinplass. Bagasjekapasiteten 
er best i klassen med 314 liter. Legges de fleksible 
baksetene ned øker volumet til 749 liter.
Toyota Optimal Drive minimerer utslippene,  
samtidig som ytelsene øker. Urban Cruiser får 
du med vår 1,4l D-4D diesel med partikkelfilter 
(DPF). På 2WD modellene får du i tillegg en helt 
ny 1,33l Dual VVT-i bensinmotor med Stop&Start 
system. Begge motoralternativer har en helt ny 
6-trinns manuell girkasse.

Auris 
- Rene linjer og motorer.
Med den nye Toyota Auris har vi tatt enda 
et skritt videre. I tillegg til moderne Optimal 
Drive-motorer, vil du også kunne velge en 
ny 1,4 D-4D Eco-pakke.
Ytelsene er de samme som før, men CO2-
utslippet er lavere, noe som også reduserer 
prisen. Kombinert med et topp moderne 
design får du både renere motorer og rene 
linjer.
Innvendig gir ekstra takhøyde og gjennom- 
tenkte løsninger maksimal plass for deg og 
dine. Den høyt monterte midtkonsollen gir 
optimal ergonomi og betjeningskontroll.

Nye RAV4 Vanguard
- Naturlig kraft.
Toyota RAV4 er pioneeren i sin klasse. Den er  
stilig og fleksibel. Perfekt for såvel bybruk som 
utforskning av de mest avsidesliggende veier og 
steder.
Toyota Optimal Drive gir deg valg mellom 
kraftfulle motorer med lave utslipp. Både 2,2 
liter D-4D og 2,0 liter Valvematic har klassens 
laveste CO2-utslipp. Avansert teknologi med 
Integrated Active Drive System (IADS) sikrer 
fremkommenlighet og gode kjøreegenskaper. 
RAV4 har en svært komfortabel og fleksibel 
kupé. RAV4 er laget for å følge deg i en aktiv og  
mangfoldig tilværelse.

Telefon: 51 46 17 00   I    www.toyotaegersund.no

Avensis - Karakterstyrke
Den nye modellen er et resultat av tallrike, spennende diskusjoner og  
utfordringer. Vi har skapt en bil som gjør den enda bedre å være Avensis-
fører fordi den gir en enda bedre kjøreopplevelse. Aktiv. Atletisk. Attrak-
tiv. Linjer og former som gjør et kraftfullt inntrykk.
Den nye Avensis har kvalitet innebygd i hver minste detalj. Den  
komfortable kupéen ønsker deg velkommen. Sett deg inn bak rattet og

opplev Toyota Optimal Drive, avanserte miljøløsninger som byr på en 
unik kombinasjon av redusert drivstofforbruk, lave CO2-utslipp og  
kompromissløs kjøreglede.
En gjennomført oppvisning av utallige sterke sider. Det er dette den nye 
Avensis handler om.

TODAY TOMORROW TOYOTA
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Full Pakke i 5 kataloger 
– disse får du i våre byggevarehus.

ALT DU TRENGER PÅ ET STED 

– I DITT LOKALE BYGGEVAREHUS!

Montér Egersund   7–17 (19) 8–14
Sokndalsveien 140, 4370 Egersund
Tlf. 47 65 20 00

O
K
TA
N
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Byggefirma Seglem & Åse
Rehabilitering og vedlikehold  
av store og små oppdrag til  
privat- og bedriftsmarkedet.

Byggefirma 
Seglem & Åse AS

Storevollsveien 11, 4370 Egersund 
Helge Åse                     976 86 110

Vi ønsker å gi tilbake til lokal-
miljøet - derfor sponser vi den 
lokale idretten og det postive  
sosiale miljøet som skapes av  
EIK på og utenfor fotballbanen.

Gutta på A-laget har vi også 
sponset med kampshorts og  
ønsker hele laget lykke til i 
kampen om opprykk!
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En oppsummering av sesongen 2010 for 
EIKs A-lag herrer, og tanker inn i sesongen 
2011.

Etter en vinter av variabel kvalitet der 
både spillet og resultatene svingte mye, 
fant EIK formen i rett tid til seriestart 
selv om også kampene i starten bar preg 
av en ujevn vinter. Først slo EIK Hinna 
i første NM kvalik, før vi tapte første 
seriekamp 2-1 borte mot et meget godt 
Bryne lag. Deretter tapte vi 2-0 mot MK 
i Mandal. Heldigvis var vi det sterkeste 
laget i lokaloppgjøret mot Eiger, og siden 
har pilen bare pekt en vei. Bakover var  
vi solide i starten på sesongen, men  
offensivt manglet vi litt. Det kan ha  
sammenheng med en del skader på  
offensive spillere gjennom vinteren, 
men samtidig var vi obs på og ikke 
komme for tidlig i form.

Etter tap første seriekamp borte 
mot Bryne 2 vant vi de sju neste. Ikke 
nok med det, vi holdt nullen i fire av 
disse sju kampene. Det gav en god 
trygghet i laget at vi er vanskelige å 
skåre på selv om vi ofte sender mye 
folk i angrep.  Tapet kom borte mot 
Vardeneset i en kamp vi burde vunnet 
ut i fra spill og sjanser. Isteden skåret 
VBK over to minutter på overtid, og 
tok alle 3 poengene. 

De fem neste kampene før ferien 
viste at vi var i toppen for å bli. Fire 

strake seire med en høydare med 7-1 borte 
mot Vaulen. Siste seriekamp før ferien mot 
Vikings rekrutter endte 2-1 i siddisenes favør. 
Det var en hard kamp som kunne tippet begge 
veier, men det sendte Viking 2 opp i ryggen på 
oss og du kunne se at Viking virkelig ønsker et 
opprykk for rekruttene sine.

Men alt i alt gikk vårsesongen over all forvent-
ning. Og høsten så ut til å bli veldig spennende. 
Ferien brukte vi til å trene meget godt, og i 
løpet av våren og sommeren kom det til flere 
nye spillere til oss. Dette ble en ny hverdag 
for mange EIK spillere for plutselig var det 
konkurranse om så godt som alle plassene på 
laget. Tidlig i august spilte vi treningskamp mot 
A-laget til Bryne. I en forholdsvis jevnspilt kamp, 
skåret Bryne to mål det siste kvarteret, og vi 
var veldig fornøyd etter kampen.

Første seriekamp på høsten gikk mot Viking 2 
på Viking stadion. Med seier ville siddisene gå 
forbi oss på tabellen, men vi kom best i gang. 
Martin gav oss ledelsen tidlig i kampen, men 
Viking kom tilbake og vant fortjent 2-1. Neste 
kamp gikk foran et stort publikum i Hålå hvor 
Eiger hadde laget en flott ramme rundt ar-
rangementet. Vi spilte en strålende 1. omgang 
og ledet 2-0, traff innsiden av stolpen og ble 
snytt for straffe. Etter pause skjedde noe som 
jeg til dags dato ennå ikke har skjønt. Eiger 
kjørte fullstendig over oss og vant til slutt 4-2. 
Utrolig bittert.

Vi hevet oss til neste kamp og vant enkelt 4-0 
over Frøyland, før vi gikk på en ny smell. Årets 

A-laget
Sesongen 2010 og tanker for 2011
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dårligste kamp ble spilt borte mot Hana, der hjemmelaget duellerte oss 
ut av kampen og vant 2-0. Da fikk kritikerne på ny vann på mølla, men 
laget og trenerteamet reiste seg sammen og avsluttet sesongen på en 
fremragende måte.

Av de 8 siste kampene ble 7 vunnet og en spilt uavgjort. Spesielt 
bortekampen mot Hinna var det høy klasse over. Vi vant hele 5-0 og 
kunne fort vunnet mye mer, til og med Hinnas trener Hundhammer 
måtte innrømme han aldri før hadde møtt et bedre lag i 3. divisjon.
Men det var umulig å ta igjen Viking 2. Laget vant alle kampene denne 
høsten og ble puljevinner. Vi ble en like klar nummer 2, noe vi må si oss 
meget godt fornøyd med. Viking vant for øvrig playoff kampene mot 
Staal og rykket opp i 2. divisjon.

Foran sesongen 2011 har NFF forandret mye. Halvparten av lagene i 3. 
divisjon rykket ned, og den nye 3. divisjonen er blitt en del av Toppfotballen. 
Puljevinneren rykker nå direkte opp, og den nye puljen vår strekker seg fra 
Stavanger til Kristiansand. 

Vi har som mål å henge med i toppen av den nye 3. divisjonen, men vi møter 
hard motstand i lag som for eksempel Brodd, Hinna og Sola. Start 2 og  
kanskje noen andre lag fra sør vil nok også henge med i toppen.

Uansett blir det spennende, og vi skal stille godt rustet foran sesongen 2011. 
Stallen er styrket totalt sett, selv om Jonas Mong har forlatt oss til fordel for 
Fløy. Ny i trenerteamet er tidligere EIK gutt Jørgen Tengesdal, og med hans 
erfaringer fra flere klubber i Tippeligaen og trenergjerning fra Randaberg, ser 
det så langt veldig bra ut.

Opp te Husabø.
Jone Mathiesen
Hovedtrener EIK A-lag, herrer.
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Strandgaten 64, 4370 Egersund 51 46 12 00
www.skanska.no

Du har en drøm  -
 vi har fagfolkene og Plussbad

Hva er et Plussbad
Plussbad er den gode prosessen til nytt bad. Det betyr at vi i Sig. Halvorsen tar oss av 
hele prosessen, fra første kontakt til badet er ferdig.
Sagt på en annen måte innebærer Plussbadkonseptet at vi tar oss av alt som skal 
gjøres i forbindelse med ombyggingen. Når dere har bestemt dere for hva dere ønsker, 
sørger vi for at alt settes i bestilling. Vi ornder nødvendige håndverkere, og sørger for at 
det nye badet får den kvaliteten du forventer. Vi setter opp en fremdriftsplan og du kan 
ta badet i bruk til avtalt tid. En god prosess ikke sant?

Behov endrer seg etter hvor man er i livet og etter motebildet. I perioder er slitasjen på 
bad også stor. Hva du trenger, og hva du ønsker - kan være to ulike ting...

Sig. Halvorsen avd Egersund. Gamle Sokndalsveien 38 (Håndverkshuset), 4370 Egersund
Tlf.: 51 46 39 90. firmapost@sig-halvorsen.no. www.sig-halvorsen.no

Telefon: 38 32 76 00
flekkefjord@arkkso.no • www.arkkso.no
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Dette er for noen bare 
idylliske feriebilder  
- gjør dem til din nye  
hverdag!
Vi har prosjektert et nytt 
boligområde i Hestnes, 
og har 13 sentrumsnære 
boliger for salg bare et 
godt innkast fra idretts-
marka.

Gamle Sokndalsvei 38, 4370 Egersund
Telefon 51 49 65 00. larsen@larsenogbjorkeland.no 

www.larsenogbjorkeland.no

...hjem til dine drømmer

Valldal Skjong Hovden Mafra Hessa

Solglød Hatlane Julie
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SØRVEST
BETONGSAGING A.S

Telefon: 911 06 046 - www.svbs.no

• Betongsaging
• Kjerneboring 
• Meisling 
• Alt i riving

EIK Fotball arrangerte i høst Bendit Cup for tredje 
år på rad. Etter å ha hatt 85 påmeldte lag i 2008 
var det i høst hele 185 påmeldte. Dette vitnet om 
at folk rundt i fotballverdenen satte stor pris på EIK 
som arrangør. Det gode ryktet hadde spredt seg og 
EIK har fått ord på seg for å ha en turnering som 
både er godt organisert samt har mange ulike aktiv-
iteter utenom fotball.

Turneringen har vokst seg stor og med hjelp fra 
over 300 frivillige foreldre kunne 280 kamper 
avikles på 15 baner denne søndagen. 

Hvert år blir hver av de over 50 turneringene  
vurdert av representanter for NFF og Bama, der 
det i etterkant blir plukket ut den beste arrangør-
klubben basert på flere ulike kriterier.
 
I etterkant av turneringen ble EIK kontaktet av Per 
Ravn Omdal med den gledelige beskjeden at vi  
hadde blitt kåret til den beste arrangørklubben i 
2010.
I desember kom Herman Smith fra Bama og Per Ravn 
Omdal til klubbhuset for den offisielle overrekkelsen 
av gavesjekken på 30.000 kr. Over 100 barn og vok-
sne var samlet under den kjekke sermonien der det 

 
 
 
 
 
 
vanket lovord om EIK både som klubb og arrangør. 
Spesielt var de imponert over det arbeidet som ble 
lagt ned blant barn og ungdom i klubben.
 
EIK takker så mye for utmerkelsen og lover at  neste 
år skal bli en minst like bra turnering!

EIK årets Bendit-cup 
arrangør 2010 !!!
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VIL DU BESKYTTE DATA, TV ELLER ANNET UTSTYR MOT SKADELIG OVERSPENNING? 
Hvorfor ikke installere overspenningsvern i boligen eller på hytta?

El.forskriftene §25, beskyttelse mot overspenning
Mennesker, husdyr og eiendom skal være beskyttet mot: skade som skyldes 
høye spenninger, f.eks. ved atmosfæriske utladninger eller koblingsover- 
spenninger.

Som installatør kan vi tilby 
Bedre sikkerhet mot brann. Bedre sikkerhet mot forstyr-
relse og ødelegge av elektrotekniske produkter. Mulighet 
for rabatt hos forsikringsselskapene. Den beste beskyt-
telsen oppnås ved å installere et såkalt grovvern i sikrings-
skapet, eller på inntaket i boligen, samt et pluggbart 
finvern ute i anlegget hvor f.eks. PC eller TV er plassert.

SPARE PENGER PÅ OPPVARMING? 
Lavere strømregning og bedre komfort. NOBØ 
Orion 700 er et radiobasert styresystem som via 
toveis kommunikasjon kan kontrollere elektrisk 
varme og andre elektriske apparater. Orion 700 
sender signaler til mottakere som regulerer  
temperaturen opp/ned eller slår lys og andre 
apparater av/på. På den måten senkes strøm-
forbruket, samtidig som du hele tiden har optimal innekomfort. Døgnet rundt, 
hver dag i uka! Systemet styres ved hjelp av radiosignaler. Dette gjør at  
systemet er enkelt og kjapt å installere. Ingen ekstra ledninger er nødvendig.

SÅ ENKELT! Systemet er både enkelt og genialt: Temperaturen (og strøm- 
forbruket) senkes automatisk i perioder du ikke trenger full varme, f.eks. om 
natta og når du er borte fra boligen. Samtidig er du trygg på at lys og andre 

el-apparater blir på- og avslått akkurat når de skal. Senk varmekostnadene 
med 25%. Målinger viser at du kan spare opptil 25% strøm til oppvarming ved 
styring: Hvis årlig forbruk er på 30 000 kWh og kraftpris + nettleie til sammen 
er 75 øre, vil du kunne spare rundt 5.500 kroner per år, om huset er normalt 
isolert. Jo dyrere strømmen er, desto større er sparepotensialet!

Full effekt med Nobø varmeovner. Orion 700 kan styre alle 
typer varmeovner og elektriske apparater, men komfort- og 
spareeffekten blir fullt utnyttet først når du benytter NOBØ 
varmeovner. Disse har dobbel termostat, slik at det er mulig 
å senke temperaturen til ‘sparenivå’ i stedet for å slå ovnene 
helt av. Dermed kreves det mindre strøm for å oppnå  
komforttemperatur igjen. Nobø varmeovner har 5 års garanti.

Visste du at du kan søke Enova om tilskudd ved installasjon av NOBØ Orion 
700? Les mer på www.enova.no

BYTTE SIKRINGSSKAP? 
Er det gamle sikringsskapet modent for utskifting? Er sikringsskapet  
tilpasset dagens behov? Er du lei av å holde reservelager av 
forskjellige sikringer?

VI KAN GJØRE NOE MED DET! 
Fordelene med å bytte ut sikringsskapet er mange. Vi bytter 
ut de gamle sikringene dine med nye jordfeilautomater. Du 
får et sikkert og godt anlegg med  sikringer som er lette å 
legge inn igjen, du bare knipser dem på igjen. Jordfeil  
representerer som kjent brannfare og fare for liv og helse. 
Med jordfeilautomat på alle kurser er du beskyttet. Oppstår det  
jordfeil, vil kun kursen med feil på legge ut, resten av huset vil  
være uberørt. 

M & G Elektro AS, Kvellurveien 1A, 4370 Egersund
E-post post@mgelektro.no, Tlf : 51 49 49 10 (24t vakttelefon), Faks: 51 49 49 11

Åpningstider butikk: Mandag - Fredag: 9 - 15.30, Lørdag: Stengt

Erfarne og dyktige montører som legger stor 
prestisje i å gjøre deg som kunde fornøyd!

Skal du bygge nytt eller pusse opp, har du gjerne behov for en elektriker.   
M & G Elektro AS består av 13 montører som utfører alt fra små serviceoppdrag til 
installasjon i nye hus samt næring og industri. Vi har også en svakstrømsavdeling 
som driver med det meste fra telefonsystemer, til installasjon av videovervåking, 
brannalarm (bolig, næring og landbruk) og innbruddsalarm (bolig og næring). 
Lurer du på hvilke muligheter som finnes for ditt elektriske anlegg, ring eller kom 
innom våre lokaler i Kvellure. PS: Vi har 24timers vakttelefon
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I februar flytter vi fra ‘det gamle apoteket’ til gågaten. 
Vi ønsker velkommen til advokat- og meglerhuset i 

Storgaten!

51 46 35 10 - 95 22 17 01

Fra venstre: Adv. Lars Martin Ramsland, Adv. Espen Andersen,  
Adv. Asbjørn Stokkeland, Adv. ass./megler Hilde Ramsland,  

Adv.ass./megler Solfrid Helvik, Adv.sek. Monica Edvardsen, Megler Alf Hansen og 
Adv. Ove Sørensen.

Adv. Brian N. Skjefrås og Adv. Espen Andersen.
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www.egersundgroup.no

Egersund Net er aktiv innenfor hele verdikjeden 
når det gjelder å skape fremtidens not-teknologi 
for oppdrett av fisk. Vi bidrar aktivt til at havbruk 
er en miljøvennlig og bærekraftig vekstnæring som 
produserer sunn sjømat til et globalt marked. 

Notposer fra Egersund Net
Dokumentert kvalitet

Utviklet og testet gjennom generasjoner

Egersund Group produserer spesialiserte fiskeredskaper og utstyr til fiskeri- og  

havbruksnæringen. Konsernets hovedlokaler ligger i Svanavågen, Egersund, men er i de 

senere årene etablert med flere datterselskap, både langs norskekysten og utenlands. 

Konsernet Egersund Group, som blant annet består av Egersund Trål og Egersund 

Net, sysselsetter i dag om lag 400 medarbeidere.

Vi sysselsetter dyktige medarbeidere i alle ledd, innen en rekke ulike fagområder og vi 

vet at dette er nøkkelen til suksess. Vi ønsker deg derfor velkommen til oss.

• Produksjon og service • Elektriker • Prosessteknikk • Mekanisk, plate og sveis  

• Lager • Logistikk  • Ledelse • Administrasjon • Økonomi • Innkjøp • IT  

• Salg • Markedsføring • HMS • Produktutvikling • Teknisk tegning
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Ballek

TIGERKALENDEREN 2011
I tillegg til tøffe kalendermåneder inneholder TIGERKALENDEREN 2011 
lagbilder. Kalenderen er i A3 format og fås kjøpt hos Tengesdal sport. 
100 kr pr stk.  2 stk for 150kr

Gutter 7 Gutter og 
Jenter 8

Gutter og 
Jenter 9

Gutter og 
Jenter 
13

Gutter og 
Jenter 14

Gutter og 
Jenter 12
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Gutter 6 og Jenter 6/7

Gutter og 
Jenter 11

Gutter og 
Jenter 9

Gutter og 
Jenter 10

Gutter og 
Jenter 14

Gutter og 
Jenter 16

Gutter 15
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Den gamle pub’en i kjelleren på Grand Hotell har fått nytt 
liv og inviterer i dag til vinkjelleren, med lun og varm, men 
samtidig moderne atmosfære for en helaften du sent vil 
glemme.
Vår nye kjøkkensjef Kristina Myrseth komponerer en  
utsøkt 3- til 7-retters meny basert på sesongens råvarer  
inspirert av lokale matprodusenter. En av våre spesialiteter 
er naturkalv fra Veshovda Gård i Egersund. Hver rett nytes 
med nøye utvalgte viner. Etter et langt og 
godt måltid kan en nyte kaffe avec i sofa-
gruppen i samme lokale. 

Vinkjelleren setter de perfekte rammene for en kulinarisk opplevelse 
og er stedet for å dyrke de gode samtalene. Vinkjelleren er beregnet 
på lukkede selskap med maks 22 pers. 
Vi på Grand Hotell Egersund ønsker deg og dine gjester velkommen!

Joh. Feyers gt. 3, Egersund. Tlf.: 51 49 60 60 
www.grand-egersund.no, booking@grand-egersund.no

Grand Hotell

Vinkjeller
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Det finnes ingen 
snarvei til seier, eller 
god smak.
 
Helt siden 1895 har vi i Berentsens satset på våre 
stjernespillere som er friske, naturlige råvarer av  
ypperste kvalitet. Våre produkter gjør deg kanskje 
ikke bedre i fotball, men heller ikke dårligere. 
Premier deg selv etter de små hverdagslige seierne 
med forfriskende ekte smak - en smak du aldri blir 
lei av.

www.berentsens.no

Kirkegaten 6, Egersund, 
Telefon: 51 49 12 72, 

post@fotohuset.biz

Minner
Fotohuset Centrum er den 
tradisjonsrike fotoforetningen 
i Egersund som siden 1967 
har foreviget minner. I studio 
eller ute på et sted som betyr 
noe for deg, fanger vi minnene 
av dagen du ønsker å huske for 
evig og alltid. Jarle Gløpstad er 
vår fotograf som ser verden på 
en ny måte gjennom linsen på 

1-årsbilder, konfirmasjonsbilder 
og bryllupsbilder. Vi gleder 

oss til dine minner!
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Nei til 
GUlROtmOms!

Vi FORtsetteR Å HOlDe 
PRiseNe NeDe

Sunnhet til folket!

KIWI Egersund 7-23 (21)

KIWI Egersund 240x315.indd   1 26.07.10   12.43

Grand Hotell

Vinkjeller
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EIKs barne- og ungdomsavdeling
Kjekk avslutning på sesongen

Truls Gyland.

Vegard Larsen. T.v Erik Hetland  
og Sondre Tveit.

T.v Espen Mathiesen,  
Stian Mortensen, Eivind Leidland, 
Simon S. Stapnes og  
Brian Sørensen.

T.v Marit Buerskog, 
Tonita Noreng Tollefsen og 
Betina Noreng Tollefsen.

Hanne Sæstad.
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T.v Erik Hetland  
og Sondre Tveit.

Avslutning for barneavdelingen i Egersundshallen.
Tradisjonen tro så var det i desember klart for 
avslutninger for de aldersbestemte lagene. Borti-
mot 300 barn fra ballek til og med gutter 12 var 
samlet i Egersundshallen for å få sine vel fortjente 
pokaler for god innsats i gult og sort i 2010. Owe 
Salvesen ledet seansen og loset oss trygt gjennom 
utdelingen godt hjulpet av den tidligere EIK spilleren 
Valon Berisha som nå spiller for Viking. Det var 
også utlodning av drakter fra tidligere EIK spillere 
som spiller høyere i divisjonene. Det var både 
Vålerenga, Sandnes Ulf, Viking, Bryne og Bodø/
Glimt drakter å se denne dagen. Men høyest i kurs 
sto EIK sin A-lags drakt der vinneren også fikk være 
maskot under finalen i Rogalandscupen mellom EIK 
og Sola. Kvelden ble avsluttet med deilig pizza og 
brus.
 
I EIKs klubbhus var de litt eldre lagene samlet 
til sin pokalutdeling. Lagenes trenere hadde en 
presentasjon av året som hadde gått, og det kunne 
konstanteres at vi har gjennomført en flott sesong. 
Årets pokaler gikk til følgende: 
TRENINGSPOKAL G-13: Truls Gyland. J-13: Hanne 
Sæstad. G-14: Vegard Larsen. J-14: Betina 
Noreng, Tonita Noreng og Marit Hegelstad Buer-
skog. G-15: Simon Stapnes og Stian Mortensen. 
G-16: Erik Hetland. 

INNSATSPOKAL G-15: Brian Sørensen. G-16: Erik 
Hetland. 
SCORINGSPOKAL G-15: Eivind Leidland. G-16: 
Sondre Tveit.
ÅRETS SPILLER G-15: Espen Mathiesen. G-16: 
Sondre Tveit. 
Vi gratulerer dem alle sammen.

Avslutning for ungdomsavdelingen i 
Klubbhuset.
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Enebolig Sandbakkane

Ta kontakt for en gratis verdivurdering!
Wenche: 48 08 90 54
Frank: 93 66 00 01

Enebolig Beverveien

Vertikaldelt bolig i Symrebakken 17 
Ta kontakt for pris.

Nytorget 6 Sentrumsgården, 4370 Egersund
www.advokatene-egersund.no

Nye planer for 2011?
Januar og februar er måneder som det skjer mye spennende i meglerbransjen.  

Det er mange visninger, etterspørsel etter eiendommer og verdivurderinger.  
Vurderer du å flytte i det nye året, så kontakt oss for  

å få et gratis og uforpliktende møte.

Underetasje

Hovedetasje

30     www.eikfotball.no



Sønnico 
- et industrieventyr  
etablert i 1910.
Sønnico AS er et tradisjonsrikt og konkurransekraftig 
tele-, kraft- og elektrokonsern. Vi har lang erfaring 
som teknisk entreprenør med kvalitet og effektivitet 
i fokus. 
Egersund var den første installasjonsavdelingen 
som ble åpnet i 1981 utenfor Oslo. Vi er i dag 25 
montører og lærlinger som sikrer lønnsomhet og 
effektivitet i leveransen til våre kunder.

Olje og vafler
Eventyret startet 10 november 1910, da  
Francis Sønnichsen åpnet dørene til Francis 
Sønnichsen Elektroteknisk Entreprenørforret-
ning. I 1929 overtar sivil ingeniør Oppegaard 
firmaet som eneinnehaver, og navnet en-
dres til Elektrisitetsfirmaet Sønnichsen & Co. 
Fra 1934 etableres engros avdelinger flere  
steder landet; Stavanger, Bergen og Trond-
heim. I 1939 engasjerer K. F. Oppegaard fir-
maet i et forsknings- og utviklingsprosjekt for 
anvendelse av elektromagnetisk regnemaskin 
til fakturering, regnskap, kartotek, m.m.  
‘Hofgaard-maskinen’. Arbeidet med ‘Hof-
gaard-maskinen’ måtte avvikles i 1960, og 
prototypen gis til Teknisk Museum. Drifts- 
kapitalen i Sønnico er oppbrukt på dette pros-
jekt som ikke holdt mål mot utviklingen av 
elektronikk som basis. I 1962 ble det startet 
produksjon og salg av vaffeljern - noe som 
skulle vise seg å bli en suksess og et produkt 
som mange assosierer med Sønnico. I 1985 
ble vaffeljern nummer 1 million produsert!

Sønnico har utført elektroarbeidet ved flere 
store norske prosjekter. I 1969 var vi en del 
av oljeeventyret og utførte elektroarbeidet 
på Shell-raffineriet, Sola. I 1974 får datter- 
selskapet SPEC A/S kontrakten på Beryl A-
plattformen. IS NEBB/Sønnico får kontrakt-
en på Postgirobygget. Og i 1982 får Sønnico 
kontrakten på elektro- og instrumentering for 
Statsfjord C, verdi ca. 100 millioner kroner. 
Lokalt i Egersund har vi i Sønnico for eks- 
empel hatt store oppdrag for Kværner  
Egersund - som i dag er Aker Solutions.

Gode kampanjetilbud
Sønnico Egersund flyttet i 1986 inn i nyinn-
redet lokale i ‘Solkrone’ - og her finner du oss 
den dag i dag. Vi feirer 100-årsjubileet med 
nyåpning og gode kampanjetilbud i løpet 
av høsten. I tillegg til våre 25 montører og  
lærlinger som utfører store og små elektro  
oppdrag for industri og private, har vi også her 
butikk hvor du finner inspirasjon, teknologi og 
nyttig utstyr.

Energimerking
Fra 1. juli 2010 ble det obligatorisk energi-
merking av yrkesbygg. Sønnico energimerker 
over hele landet. Ta kontakt om du ikke har 
fått energimerket ditt bygg enda.

Smarte hjem
De fleste menn liker teknologi og dippe- 
dingser en kan trykke på. Kvinner er normalt 
ikke så opptatt av det - men heller at det 
ser fint ut og er praktisk. Med elektronikk og  
styringspanel - smarte hjem - er det nå mulig 
for begge kjønn å få det man ønsker seg. Med 
smarte hjem kan man programmere og styre 
lys, varme og kontakter manuelt eller fohånds- 
programmert. Teknologisk fremtidsrettet og 
energisparende, moderne sansefryd for øyet.

Innspirasjon i lyset
Hverken inne eller ute er en lampe bare en 
lampe som har som eneste oppgave å gi 
lys - lamper i dag brukes mer og mer som 
et designelement som naturlig er en del av 
interiøret og eksteriøret. Vi forhandler lamper 
fra Nordlys, SG og lyskomponenter, og tilbyr 
alt fra tradisjonelle og romantiske lamper 
til ultramoderne og maskuline lamper samt  
energibesparende halogenlamper og LED.

Vi ønsker deg velkommen inn til oss i Solkrone 
for en elektrisk prat eller en titt og inspirasjon.Smarte hjem: Termostat, kontrollpanel og fjernkontroll fra Moeller

Chelsea

Arco
Stolpe

Wheel
Pendel

Geneva

Oslo Varbergveien 19, 4370 Egersund. Telefon 51 46 23 00. www.sonnico.no

Brytere og panel leveres i en rekke farger og materialer

Vertikaldelt bolig i Symrebakken 17 
Ta kontakt for pris.

Underetasje

Hovedetasje
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Aktivitet er sunt for kropp og sjel, få mer overskudd og en lettere hverdag.
Vi har et tilbud til alle og skreddersyr treningsopplegg for alle som måtte ønske det. Vi tilbyr  
kostholdsveiledning og personlig trening. Gruppetilbudet er svært variert og vi har timer som kan 
passe de aller fleste, av begge kjønn og i alle aldre. I høysesong har vi over 40 timer per uke.
Vi har dyktig og kvalifisert personell og et godt samarbeid med leger, fysioterapeuter og  
kiropraktorer mm i distriktet. Og samarbeider også med Dalane DPS, AKS, Aker Solutions, med flere. 
Vi tar godt vare på alle medlemmene våre, og har et bra tilbud av høy kvalitet til en rimelig pris.

Ønsker du varig vektreduksjon og sunne vaner?  
PULS tilbyr nå livsstilsprogrammet Xtravaganza. Ta kontakt for informasjon.

Elganeveien 1, 4370 Egersund. Telefon: 51 49 09 50 www.pulsegersund.no

TRENINGFORALLE

nye PULS åpner 

september 2011
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Tigerstriper til alle lag
Tengesdal Sport har inngått en fire-årsavtale med EIK fotball om levering av drakter og 
utstyr fra Adidas. De kommende sesonger vil det med andre ord ikke være noe tvil når 
tigrene kommer stormende.
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Etter å ha tilbrakt noen gode år på nest  
øverste nivå på slutten av 1950-tallet, bar det 
nedoverbakke med EIK. 26. mai 1961 tapte 
tigrene 3-1 mot Vard og rykket ned til lokal-
fotballens første divisjon, som tilsvarte nivå tre 
i seriesystemet. Her gjorde EIK en god figur og 
vant puljen sin klart i sesongen 1961-62. Men 
omleggingen i seriesystemet i 1962 gjorde at 
EIK allikevel måtte starte sesongen 1963 i den 
nye tredje divisjonen, sammen med flere lag 
som hadde rykket ned fra den gamle Lands-
delsserien. Dessverre klarte ikke EIK å holde 
seg i dette selskapet, og rykket ned til fjerde 
divisjon høsten 1963.
 
Her gikk det heller ikke særlig bra, og i de 
neste sesongene ble EIK en middelhavsfarer i 
divisjonen. Lavmålet kom da de gulsvarte tapte 
3-0 hjemme for Brusand i mai 1965, og i flere 
kamper de neste årene var det bare så vidt 
at publikumstallet bikket over på tresifret. EIKs 
fotballstyre forstod at noe måtte gjøres. Laget 
hadde lenge hatt en stor og trofast tilhenger-
skare. Og når denne sviktet måtte det forand-

ringer til. Løsningen ble å hente inn Gaute 
Skrudland fra Bryne som klubbens første 
hovedtrener utenfra egne rekker. Skrudland 
forlangte bedre innsats og holdninger fra 
spillerne, og byttet også ut det gammeldagse 
trebacksystemet med det forholdsvis nye 
spillesystemet 4-4-2.
 
Forandringene førte ikke umiddelbart til bedre 
resultater. I 1967 reddet EIK seg unna ne-
drykk til femte divisjon med et nødskrik ved å 
slå Engøy i siste kamp, men ellers i klubben  
grodde det bra. Leif Nygård ble EIKs første 
landslagsspiller da han spilte for juniorlandsla-
get mot Sverige denne høsten, og smågutte-
laget ble kretsmestere ved å slå Avaldsnes i 
finalen.
 
Gaute Skrudland ble re-engasjert for 1968- 
sesongen, og nå hadde han fått bedre sving på 
sakene. EIK tok ni av ti poeng på de fem første 
seriekampene, og til tross for et knepent ett-
målstap for Ålgård i sjette serierunde holdt 
EIK andreplassen på tabellen ved halvspilt  

Lagbilde av den gyldne 68-generasjonen
EIKs lag som vant 3-2 over Varhaug i Idrett-
sparken 8. juni 1968.
Bak fra venstre: Kjell Åge Svanes,  
Tor Tollefsen, Leif Nygård, Wilhelm Olsen,  
Stein Vassbø og Svein Arne Hansen. 
Foran fra venstre: Steinar Helleren,  
Bjørn Reidar Berentsen, Kåre Bjørn Nygård, 
Gaute Skrudland, Gunnar Storm Nielsen og 
oppmann Aage Storm Nielsen.
 
Seks spillere, nemlig Kjell Svanes, Steinar 
Helleren, Wilhelm Olsen, Gaute Skrudland, 
Bjørn Reidar Berentsen og Gunnar Storm 
Nielsen spilte alle 14 seriekampene for EIK 
denne sesongen. Og totalt brukte EIK bare 
seksten spillere i serien. Denne stabiliteten var 
nok en av grunnene til den gode sesongen. 
Spillere som ikke er på bildet som var innpå i 
seriekampene er Jan Petter Rasmussen, Odd 
Vasbø, Svein Seglem, Trond Tengesdal og Leif 
Skandsen. Det kan også være interessant å 
bemerke at det først og fremst var ungdom fra 
etterkrigsårenes byggefelt på Husabø som ble 
gode nok til å spille på klubbens A-lag. Hele sju 
av spillerne på lagbildet var oppvokst mindre 
enn et steinkast fra Idrettsparken!

EIKs 68-generasjon 
- en gylden årgang!
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serie. Etter å ha vunnet den viktige toppkampen 
mot Ålgård med 1-0, foran over 500 tilskuere 
i Idrettsparken, skjedde det en tragedie helga 
etter. Den 20 år gamle midtstopperen Svein 
Arne Hansen hadde spilt seg til fast plass på 
laget og imponert med godt spill mot Ålgård. 
Men natt til lørdag 18. august mistet Hansen 
livet i en trafikkulykke på Jæren. EIKs kamp 
mot Varhaug ble naturligvis utsatt, men da EIK 
fortsatte sesongen to uker senere hedret de 
sin døde lagkamerat på best mulig vis: Ved å 
vinne de resterende seriekampene og ta pulje-
seieren, tre poeng foran Ålgård.
 
Men for å rykke opp måtte laget gjennom to 
kvalifiseringskamper mot Stord og Randaberg. 
Første kamp mot Stord endte uavgjort 1-1 
foran nesten 1000 tilskuere i Idrettsparken. 
Og etter at Randaberg hadde overrasket og 
slått Stord 3-2 på bortebane, ville EIK kapre 
den andre opprykksplassen dersom de klarte 
et bedre resultat enn sunnhordlendingene i sin 
kamp mot Randaberg. Men på Randaberg er 
vi vant med at det blir dramatikk når EIK spill-
er. Denne gang ble hele kampen utsatt en uke  
fordi dommeren hadde målt at målstengene 
var 15 centimeter for korte! Og da kampen ble 
spilt lørdagen etter så det stygt ut for EIK da 
hjemmelaget ledet 4-2 med bare tre minutter 
igjen å spille. Men Bjørn Reidar Berentsen var 
fast bestemt på å rykke opp og sendte alle de 

tilreisende EIK-supporterne til himmels med 
sin scoring like før dommeren blåste for full 
tid. Sjelden har vel et lag vært så glade etter et 
tap som EIKs gutter var denne oktoberlørda-
gen. Et EIK-følge i feststemning tok inn på Lura  
Turistheim på hjemveien, og lagde en seiers-
fest som mange fremdeles har friske  
erindringer om, over 40 år senere.

 

Opprykket ble kronet med at EIK-guttene også 
tok hjem kretsmesterskapet, ved å ta revansj 
og vinne 3-0 mot Randaberg på en forblåst  
novemberlørdag i Idrettsparken.

Gunnar Storm Nielsen forfølger en ball i Randa-
bergs felt i KM-finalen i Idrettsparken. Andre 
EIK-spillere på bildet er Gaute Skrudland og Bjørn 
Reidar Berentsen. Legg også merke til at Varberg 
er uten mast. Den kom først på plass året etter.

17 år gamle Leiv Kåre Nodland, som hadde debutert på A-laget i bortekampen, header inn et av 
EIKs tre mål i KM-finalen mot Randaberg. Bjørn Reidar Berentsen står til høyre i bildet
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Fotball på storskjerm

Pianobar og levende musikk hver helg
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PÅ VEIEN FOR DEG, 24 timers service

Telefon: 51 49 30 00
Taxi - Maxitaxi

Forhåndsbestilling: 977 88 888
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Jernbaneveien 30, Egersund, Telefon: 51 49 28 68 - egersund@byggvell.no, www.byggvell.no
ÅPENT: Man. - fred.: 7 - 16, Tors.: 7 - 18 Lørd.: 9 - 15
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Vi i Byggvell vet at fremtidens små og store stjerner 
skapes lokalt - derfor støtter vi ungdommen i EIK.
Vi ønsker Gutter 13 med Byggvell logo på brystet, og alle 
andre tigrer, lykke til med sesongen!
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Når kvalitet og leveringsdyktighet betyr noe
LEVERANDØR AV:

Arbeidsklær • Vernesko • Personlig verneutstyr • Profilvarer

Gamle veien 87, 4315 Sandnes
Telefon: 51 63 31 11, faks: 51 63 31 12
post@jkk.no - www.jkk.no

Opp te Husabø     39



Kids@home - tenk kreative og energiske          farger

Perrongen Interiør as
Jernbaneveien 22, Egersund, Telefon: 51 46 18 50

Think. PLay. 
Discover. Feel.
Farger er fremtiden. Farger forfører. Farger 
symboliserer den nye optimismen som ikke 
har behov for et dypere budskap. Nå setter vi 
fargene i fokus. Farger som vekker følelser og 
skaper engasjement. Design, farger, estetikk 
og funksjon skal komplettere hverandre. Vi 
beveger oss fra fokus på moral og substans 
til det fargerike, følsomme og estetiske. 
Ikke noe overflødig innhold eller storstilte 
historier? bare ren design som vekker følelser. 
Vi presenterer fire ulike retninger med 
tilhørende fargeskalaer som vi kaller: Think, 
Play, Discover, Feel. Tiden er moden for en 
fargerevolusjon!

Perrongen Interiør er en del av den 
nye og spennende kjeden Nordsjö 
Idé og Design. Du som kunde 
vil fremdeles finne at butikken 
vår er et inspirasjonssenter. 
Våre besøkende blir møtt med 
nye visuelle og profesjonelle 
interiørutstillinger. Velkommen 
innom for å utforske butikken, dine 
muligheter og ønsker!

Du er trenden!
www.nordsjoidedesign.no er en 
oppdagelsesreise i form og farge. 
Her kan du følge Tales blogg. Tale er 
fargedesigner og interiørarkitekt og 
bloggen har fokus på farge. Ta også 
STILtesten og finn ut om du er Greta 
Garbo, et sofadyr, shabby chic eller 
flashy? La deg inspirere og oppdag 
den seneste trenden - deg selv. I 
kolleksjonen Ego som består av syv 
helt ulike miljøer - hver og en med 
en egen sterk personlighet.

Organiske former og 

naturens materialer 

er en perfekt 

kombinasjon!

Velg gjerne et 
utradisjonelt 
gulvbelegg.

Slipp naturen 

inn i hjemmet!

Luksus og 

rolige former på 

soverommet

VELKOMMEN TIL GRATIS TRENDAFTEN 8. februar kl. 19.00
Vi inviterer deg til trendaften. Sett av noen timer å få tips og råd, bli 
oppdatert på trender og nyheter. Representanter fra Borge presenterer 
rykende ferske tapetbøker som ikke har kommet i butikk enda! I tillegg 
kommer representant fra Golvabia (gulv), Fibo Trespo (baderomspanel) 
og Gulvex (Salongtepper).
Enkel bevertning. Påmelding på telefon: 51 46 18 50 eller  
post@perrongen-interior.no innen lørdag 5. februar.
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Når et medlem tipser oss om det som viser seg 
å bli en ny hus- eller hyttekunde, gir Hellvik Hus kr 
10.000.-  til Egersunds IK. I tillegg får du som  
tipser en gave, en gratis sesongbillett til EIKs 
hjemmekamper samt at du blir med i en årlig 
trekning om et reisegavekort på 10.000 kroner.

Slik tipser du 
Alt du skal gjøre, er å sende en e-post til 
kenneth@eikfotball.no og skrive navn, adresse og 
telefon nummer på de som skal bygge, samt ditt 
eget navn. Eller fyll ut og send oss skjemaet pr. 
post til Egersunds IK, Pb 366, 4379 Egersund. 

Vennlig hilsen: Egersunds IK og Hellvik Hus

Navn, telefonnummer og e-post til den som 

skal bygge:

Navn, telefonnummer og e-post til den som 

leverer tipset:

Etter at utsiden av klubbhuset vårt fikk en etter-
lengtet oppgradering i sommer har arbeidet fort-
satt innendørs denne høsten. Nå står ”Salongen” 
ferdig, med nytt gulv, nye fine farger og ikke minst 
en imponerende samling pokaler i nye flotte hyller. 
Nå gjenstår bare siste rest av møbler og en ny flat-
skjerm så er rommet klart til bruk.
 
I desember fikk vi også en kjempeflott julegave 
fra Gjensidige Fondet. Der var vår søknad om  

videre oppgradering av klubbhuset innvilget med  
kr 158.000. Det er helt tydelig at de har satt pris 
på den jobben vi gjør og ønsket at vi skulle fortsette 
i samme sporet. Dette gir oss muligheten til å få 
kjøpt nye bord og stoler til kafeteriaen, samt masse 
annet som vi planlegger for å gjøre klubbhuset til 
en plass der alle skal trives. Klubbhuset er hjertet 
i klubben og vi begynner å bli stolte over hvor fint 
det har blitt etter siste tids jobbing. Ta gjerne turen  
innom å se når dere er på Husabø en dag. 

Oppussingen  
av klubbhuset 
fortsetter

Vinn vinn
Tipseavtalen mellom Egersunds IK 
og Hellvik Hus
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Velg gjerne et 
utradisjonelt 
gulvbelegg.
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ALARM - LÅS OG SIKRING - VAKTHOLD
Helt siden 1989 har vi i NVC Security gjort vårt for å sikre private 
hus, bedrifter og butikker.

Vi tilbyr alarm tilknyttet vår alarmsentral. Skulle alarmen gå, rykker vi selvsagt ut 24 timer slik at 
du kan sove godt om natten, eller reise bort uten bekymringer.

Vi tilbyr hele serien av lås og sikkerhetsprodukter fra Trioving og våre montører kan hjelpe deg 
med låssystemer eller montere ekstra låser. I tillegg tilbyr vi adgangskontroll. Vi monterer låser, 
elektriske sluttstykker, kortlesere inne og ute, og pc med ferdig programmert styringssystem. 
Kan samkjøres med tidsregistrator for beregning av lønn og du har også tilgang til statistikk og 
loggfunksjon.

Mange bedrifter i vårt distrikt har valgt å abonnere på patruljering. Da kjører vi rundt flere 
ganger i løpet av natta, kontroller området, sjekker dører, vinduer og registrerer hendelser. Vi 
varsler med en rapport neste morgen, om det har vært “uønskede hendelser”. Noen ønsker 
også vi skal kontrollere inne i bygningen. 

Vi leverer komplette programmerbare videoovervåkningsystem. Vi bruker harddisk-innspilling 
som kan innspille en hel uke fra 14 kamera samtidig. En skjerm kan kjøre “split screen” modus 
mens du velger fullskala på en annen skjerm for å følge objektet. I våre salgslokaler har vi også 
flere andre kamera for demonstrasjon. Kom får å se skjulte kamera, vann og støvtette, styring, 
og monitorer.

NVC SECURITY Fabrikkplassen 2, 4370 Egersund. 
Telefon: 51 46 11 90
post@nvc.no. www.nvc.no
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ALT TIL KONTORET
Itkon er en totalleverandør av kontorutstyr til bedrifter og offentlige institusjoner 
i Dalane. Vi kan tilby alt innen: kontormaskiner, rekvisita, kontormøbler, profil og 
service/support tjenester.

KONTORMASKINER

REKVISITA

KONTORMØBLER

PROFIL

Ta kontakt med Ronny på 
telefon 92 28 34 00  
eller ronny@itkon.no for  
en uforpliktende prat.
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Stavanger

Bergen

Hirtshals

Kristiansand
FJORD LINE EXPRESS
• 3 daglige avganger mellom Kristiansand - Hirtshals
• Kun 2 timer og 15 min!
• Seter er inkludert for alle

MS BERGENSFJORD
• 4 ukentlige avganger mellom Stavanger/Risavika - Hirtshals
• Direkte fra Vestlandet!

Ferie i Danmark
- De to beste fergerutene!

For info og booking 
se fjordline.no

Energisk og kraftfull støttespiller
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Lindøyveien 6, Egersund
Telefon: 51 47 22 00

tollefsen.varmeogbad.no 
Åpent: Man. - fre.: 9 - 16,  

Tors.: 9 - 18, Lør. 9 - 13.
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Gaven som gir 

      muligheter...
Gavekort fås kjøpt hos:

• Notabene

• Coop Elektro 
og på dittgavekort.no

Kan benyttes i over 3000 butikker på 
60 kjøpesentre og på 50 hoteller i Norge

Du kan også designe ditt eget 
gavekort på dittgavekort.no

dittgavekort.no

Kan benyttes i over 3000 butikker på 60 kjøpesentre og på 50 hoteller i Norge

dittgavekort.no

dittgavekort.no

Kan benyttes i over 3000 butikker på 60 kjøpesentre og på 50 hoteller i Norge

Velkommen 
til Egersunds 

handlegate 
under tak!

Åpent 10-20 (18) - Mega 8-21 (9-20) - amfi-eikunda.no

Samme folkene
Samme servicen
Nytt navn
Varme & Bad J. Tollefsen i Egersund og Volden Rør i Sokndal har 
slått seg sammen. Folkene og servicen er som før. Navnet er nytt. 
Vi ønsker velkommen til Varme & Bad VoldenTollefsen.
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www.oceaneering.no

A Subsea Technology Company
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Vil du gi din støtte 
til EGERSUNDS 
IDRETTSKLUBB?
Grasrotandelen er en ordning fra Norsk 

Tipping, hvor du som registrert spiller kan 

velge ett lag eller én forening som du ønsker 

å støtte - din Grasrotmottaker. Vi oppfordrer 

deg til å støtte oss i  

EGERSUNDS IDRETTSKLUBB!

Tenk deg at du kan spille favorittspillene dine 

- Lotto, Tipping og Joker for eksempel - og 

samtidig gi noe mer til det laget eller den  

foreningen du selv ønsker å støtte. Dette er 

nå mulig via Grasrotandelen. Ved spill hos 

Norsk Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte 

til ditt lag eller forening (gjelder ikke Extra og 

Flax). Merk at Grasrotandelen ikke på noen 

måte går ut over innsatsen eller premien din 

- du blir ikke belastet noe for å være grasrot-

giver. Du trenger Norsk Tipping Spillerkort 

for å knytte deg til Grasrotandelen. Spillerkort 

får du kjøpt hos kommisjonær, eller du kan 

bestille det på www.norsk-tipping.no.

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen 

allerede i dag, og du gjør det på en av  

følgende måter:

1. Hos Kommisjonær: Ta med deg strek-

koden og ditt spillerkort til en av Norsk 

Tippings mange kommisjonærer.

2. SMS: GRASROTANDELEN 970531645 

til 2020 (tjenesten er gratis).

3. Internett: grasrotandelen.no eller  

norsk-tipping.no.

4. Norsk Tipping Mobilspill.

Mer informasjon finnes på  

www.grasrotandelen.no. Her vil du også kunne 

følge med på hvor mye Grasrotandelene  

genererer for de enkelte Grasrotmottakerne. 

Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen!

Hilsen EIK håndball, 

friidrett og fotball avdeling.

32774970531645

EGERSUNDS IDRETTSKLUBB

Organisasjonsnummer: 970531645

TIGER Visa-kort

I samarbeid med SpareBank 1 SR-bank tilbyr Egersunds IK Visa-kort med eget design.  

Er du SpareBank1 SR-Bank kunde logger du deg inn på nettbanken og bestiller enkelt ditt nye  

og unike EIK Visakort.

www.oceaneering.no

A Subsea Technology Company

Slik bestiller du
1. Gå til www.sparebank1.no 

2. logg inn på din nettbank. 

3. Gå inn på fanen som viser ‘Ditt motiv på 

Visa-kortet’. 

Så kommer en prosess på 5 trinn: 

- Velg korttype.

- Velg nytt bilde fra Sparebank1 sitt galleri.

- EIK sine visakort ligger i kategorien ‘Sport’.

- Scroll nederst på siden og velg motiv.

- Trykk så ‘bekreft’.

- Fyll ut navn, adresse osv. Trykk ‘bekreft’.

- Til slutt bekreft at du bestiller kortet.
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www.espelandas.no

LINO 
PERSONELL AS
LINO 

PERSONELL AS
Svanavågveien 14

telefon 51 46 70 20
www.lino.as

Alltid på plass
T Stangeland Maskin AS er landets største og mest  
moderne maskinentreprenør, med hovedvirksomhet  
innen grunnarbeid.

Vi disponerer ca. 500 maskinenheter, hvorav bl.a 100 gravemaskiner, 65 
dumpere/lastebiler, 20 hydrauliske borerigger og 30 dozere/hjullastere. 
Vårt utstyr er topp moderne og blir hele tiden oppdatert og fornyet. 
Vårt mål er å sikre kvalitet gjennom gode medarbeidere og systemer, og 
det mest oppdaterte utstyret.
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Velkommen inn til oss i underetasjen 
i Håndverkshuset

www.partnerblikk.no - post@partnerblikk.no 
Telefon: 51 49 19 59

Vi tilbyr et bredt spekter 
av varer og tjenester innen 
ventilasjon, tak og fasade 
til entreprenører, byggfirma 
og privatpersoner.

LINO 
PERSONELL AS
LINO 

PERSONELL AS

Varbergveien 1, 4370 Egersund 51 46 49 49
egersund@tess.no  - www.tess.no

Hvorfor velge vårt firma som revisor?
Revisjonen utføres i tråd med de krav lovgivning, god revisjonsskikk og 
etiske retningslinjer stiller.
Revisjonens utførelse ivaretar de ønsker og behov eierne og ledelsen har.
Risikoen for uønskede overraskelser i ettertid reduseres.
Revisjonen utføres på en effektiv måte (bruk av moderne revisjonsverktøy, 
teknologiske hjelpemidler og analyseverktøy)

1. Våre erfaringer og tilbakemeldinger viser at vi i stor grad lykkes med 
målsettingen om å være proaktive og løsningsorienterte.
2. Med mange års praktisk erfaring har vi opparbeidet høy kompetanse in-
nenfor mange områder blandt annet: 
• Selskapsmessig restrukturering • Fusjon/fisjon • Arv/generasjonsskifte • 
Skatte- og avgiftsoptimalisering • Kvalitet på løpende rapportering av tidsrik-
tig økonomisk informasjon/nøkkeltall
3. Offentlige regler og forskrifter innenfor regnskaps-, skatte- og avgiftsom-
rådet er gjenstand for hyppige endringer. Vi stiller store krav til oss selv 
med å ivareta våre kunders interesse i forhold til dette gjennom: • Aktiv og 
bevisst holdning til faglig oppdatering av egne medarbeidere 
• Løpende informasjon til kundene • Å delta som diskusjonspartner for å 
oppnå optimale løsninger når forretningsmessige beslutninger kan tenkes å 
ha skatte- og avgiftsmessige konsekvenser.

REVISJON OG RÅDGIVNING 
Torvgården, 4370 Egersund. Telefon: 51 46 32 60
www.iversen-revisjon.no
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Svanedalsgården, 
Egersund Hovlandsveien 70, 4370 Egersund

Telefon: 51 49 00 28

Nyeveien 70, 4370 Egersund 
Telefon: 51 49 35 60

ÅPNINGSTIDER 10-20 (18)
MATÅPENT 10-22 (20)

Elvegaten 5, 4370 Egersund 
Telefon: 51 46 77 11

www.egerbygg.no

EGER

BYGG a.s

Kvellurveien 1 B, 4370 EGERSUND
Tlf.: 51 49 38 06 

Faks: 51 49 38 27

Åpningstider:
Man-fre: 0800 - 2200    
Lørdag: 0900 - 2000

Torvet 6, 4370 Egersund
Tlf: 51 49 10 17 - Fax: 51 49 20 51

E-post: wilheim@dybing.no

Daglig renhold • Boning • 
Vinduspuss • Nedvasking
TLF/Fax: 51 49 46 80
Mob.: 40 40 52 78, 
          96 66 98 88

komplettvindu.no
- vinduer i tre og PVC
- rekkverk i glass og stål
- trapper i alle design

Telefon: 52 90 92 30
post@komplettvindu.no

Fabrikkplasen 5, 4370 Egersund 
Tlf.: 51 49 58 00

www.byggservice-egersund.nowww.hovlandtrevare.no

Storgaten 17, 4370 Egersund 
Telefon: 51 49 09 67

Sandakergaten 1, 
4370 Egersund 

Telefon: 51 46 18 20

Hovlandsveien 52, 
4370 Egersund 

Telefon: 51 46 47 00

www.risa.no

www.siemoffshore.com

Kjellandsveien 23, 4370 Egersund 
Telefon: 906 59 493

Gamle Eigerøyveien 33, 
4370 Egersund 

Telefon 51 46 33 00

Telefon: 909 50 448 Dalane Manuell- og Fysioterapi 
Nytorget 9, 4370 Egersund

• ARKITEKT
• BYGGETEKNIKK
• BRANNTEKNIKK
• BYGGELEDELSE
• PROSJEKTLEDELSE

Egerconsult AS
Elvegaten 2 
4370 Egersund
Tlf.: 51 49 88 60
www.egerconsult.no



Barnas 
eget  

paradis
www.metrolekeland.no

BYGG  AS

Postboks 271, 4379 Egersund
Tlf.: 995 28 866

Faks: 51 49 66 67

Telefon: 51 49 32 09

Jernbaneveien 22, 4370 Egersund 
Telefon: 400 01 831

Kirkeg. 7, 4370 Egersund
Telefon: 51 49 22 22

Gamle Sokndalsvei 38, 
4370 Egersund, 
Tlf: 51 49 60 00

Fardal Bil AS
Eie, 4370 EGERSUND
Telefon 51 46 10 00
www.fardalbil.no

Oasen Flora-Dekor 
Hauen/Torget, 4370 Egersund 

Tlf 51 49 09 04

Forus Atrium
Vassbotnen 15, 4313 Sandnes

Telefon: 95 26 00 00
www.pwc.com

• Ball-lek gutter 5 (2006)  
Man. 17.15 - 18.00 Rundevoll skole.

• Ball lek jenter 5 + 6 (2005/06)  
Man. 16.30 - 17.15 Rundevoll skole.

• Gutter 6 (2005) Man. 17.00 - 18.00  
Tennishallen.

• Gutter 7 (2004) Man. 16.30 - 17.30 Skole-
banen.

• Gutter 8 (2003) Man. 18.00 - 19.00  
Tennishallen.

• Jenter 7 + 8 ( 2003/04 ) Man. 16.45 - 
17.30 Lagård Ungdomsskole.

• Gutter 9 (2002) Tors. 16.30 - 17.30 B&G 
banen.

• Jenter 9 (2002) Tors 17.00 - 18.00 Skole-
banen.

• Gutter 10 (2001) Man. 17.30 - 18.30  
Skolebanen.

• Jenter 10 (2001) Tirs. 18.00 - 19.00 B&G 
banen

• Gutter 11 (2000) Tirs. 16.30 - 17.30  
B&G banen. Tors. 18.00 - 19.00 Skolebanen. 

• Jenter 11 (2000) Man. 18.30 - 19.30  
Skolebanen. Ons. 17.30 - 18.30 Skolebanen.

• Gutter 12 (1999) Man. 18.00 - 19.00  
B&G banen. Tors. 19.00 - 20.00 Skolebanen.

• Jenter 12 (1999) Tirs.17.30 - 19.00 B&G 
banen. Ons. 18.30 - 20.00 Skolebanen.

• Gutter 13 (1998) Man. 16.30 - 18.00  
B&G banen. Ons. 16.30 - 18.00 B&G banen.

• Jenter 13 (1998) Ons. 16.30 - 18.00  
B&G banen. Tors. 17.30 - 19.00 B&G banen.

• Gutter 14 (1997) Man. 18.00 - 19.30  
B&G banen. Tirs. 19.00 - 20.30 B&G banen.  
Ons. 18.00 - 20.00 B&G banen.

• Jenter 14 (1997) Man. 16.30 - 18.00  
B&G banen. Tirs. 16.30 - 18.00 B&G banen.  
Tors. 17.30 - 19.00 B&G banen.

• Gutter 15 + 16 (1995/96) Man. 20.30 - 
22.00 B&G banen. Ons. 20.30 - 22.00 B&G 
banen.

• Jenter 15 (1996) Tirs. 19.00 - 20.30  
B&G banen. Tors. 17.30 - 19.00 B&G banen 
 

• Jr.herre Man. 20.30 - 22.00 B&G banen.  
Ons. 18.00 - 19.30 B&G banen.  
Tors. 20.30 - 22.00 B&G banen.  
Søn. 20.00 - 22.00 Egersunds hallen.

• Damelag Søn. 19.30 - 21.00 B&G banen.
• Old Boys Man. 20.00 - 21.30 Skolebanen.  

Tors. 20.00 - 21.30 Skolebanen.
• A-lag Man. 19.00 - 20.30 B&G banen.  

Tirs. 20.30 - 22.00 B&G banen.  
Tors. 19.00 - 20.30 B&G banen.  
Fre. 17.30 - 19.00 B&G banen.

• Viking satellitten Fre. 16.00 - 17.30  
B&G banen.

Treningstider
vinteren 2011

EIK fotball ønsker alle gamle og nye 
spillere velkommen til ny sesong. 

Eventuelle spørsmål ang.trenings-
tider rettes til Trond-Arild Olsen:

908 64 724

www.eikfotball.no
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Lidenskap, engasjement 

               og store drømmer  

       – med Hellvik Hus som medspiller

Store fotballdrømmer starter ofte hos de små – og varer gjerne livet ut. 
Vi i Hellvik Hus Hellvik AS er stolte av å være generalsponsor for 
EIK sin barne- og ungdomsavdeling.


